Datum: 09.12.2025
Piara.net - Računalniški servis in trgovina
Cesta v Mestni log 55, Ljubljana
Davčna št.: SI35517140
Telefon: 041 596 992
E-mail: info@piara.net
WWW: www.www.piara.net
(slika je simbolična)
Camry Ročni mešalnik vse v enem
1600WCR4623
Kategorija: Dom in Pisarna
Šifra:
Redna cena z DDV: 79,90 €
 Na zalogi
Camry CR 4623 je večnamenski set mešalnika, ki ne sme manjkati v nobeni kuhinji. Zahvaljujoč visoki moči 1600 W in
številnim dodatkom je idealen za pripravo omak, krem, majoneze, juh za otroke in testa za palačinke. Metlica za stepanje
omogoča enostavno stepanje jajčnih beljakov, smetane in šlagov. Dodan pripomoček za pire krompir pomaga hitro
pripraviti okusno krompirjevo prilogo. Sekač zdrobi oreščke, suho sadje, zelenjavo in kocke, kar olajša pripravo zelenjavnih
solat in rdeče pese za boršč.
Priložena diska omogočata rezanje na rezine (tudi za rezanje zelja) ter rezanje zelenjave na debelejše ali tanjše rezine za
zdrave solate. Prav tako omogočata granuliranje krompirja za pripravo krompirjevih palačink. Prilagoditev hitrosti vrtenja
omogoča gladek regulator, medtem ko funkcija TURBO poskrbi za dodatno moč.
Set vključuje delovne posode: veliko posodo s prostornino 2,0 L, 600 ml merilno posodo s pokrovom in 400 ml posodo za
sekljanje. Vsi kovinski dodatki so izdelani iz nerjavečega jekla.
Funkcije seta:
• Ročni mešalnik
• Metlica za stepanje jajc
• Pripomoček za pire krompir
• Sekač (kapaciteta 400 ml)
• Rezalnik za kocke (velikosti kock: 8x8 mm in 11x11 mm)
• Disk za rezanje na rezine/strganje
• Disk za granuliranje krompirja za palačinke
Tehnične specifikacije:
• Gladek regulator hitrosti
• Funkcija TURBO za dodatno moč
• Velika posoda: 2,0 L
• Merilna posoda s pokrovom: 600 ml
• Dodatna posoda za sekljanje: 400 ml
• Pribor iz nerjavečega jekla
• Moč: 1000 W
• Maksimalna moč: 1600 W
• Napetost: 220–240 V ~50/60 Hz
• Tip vtiča: C
Camry CR 4623 združuje praktičnost, moč in funkcionalnost, kar ga postavlja v sam vrh pripomočkov za vsako kuhinjo!